
2018年 1月 26日 

       マルサンアイ株式会社 

 

終売商品のご案内 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 市況活性化の中、休売とさせていただいておりました「豆乳飲料オレンジカロリー50％オフ

200ml」につきまして誠に勝手ではございますが、この度終売とさせていただくこととなりまし

た。発売以来ご愛顧を賜りましたお客様には、ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げますと

ともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

○終売商品 

（JANコード）    （商品名 / 容量） 

4901033 630959  豆乳飲料オレンジカロリー50％オフ200ml 

 

 

以 上 


